РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 19.09.2017                                                                                                   № 1/2
д. Рыбная Ватага

 Об избрании заместителя председателя Рыбно-Ватажской сельской Думы  четвертого созыва

 В соответствии со статьей 23,27  Устава   муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение, Регламента Рыбно-Ватажской  сельской Думы  Кировской области,  Рыбно-Ватажская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Рыбно-Ватажской сельской Думы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области Халикова Рафиза Масхудовича, депутата Рыбно-Ватажской сельской  Думы Кильмезского района Кировской области по Рыбно-Ватажскому избирательному округу № 1.
2. Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Рыбно-Ватажской
сельской Думы			                                    М.А. Мельников